
 

 

UCHWAŁA Nr XII/93/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Solec Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465)1)oraz art. 87 ust. 1, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1087)2) , po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy, Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/216/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawski z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6598) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się Aglomerację Solec Kujawski obejmującą część miasta Solec Kujawski 

o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 19 093 z końcowym punktem zrzutu ścieków 

w Przepompowni P1 do Aglomeracji Bydgoszcz.”;; 

2) dotychczasowy załącznik nr 1, stanowiący część opisową aglomeracji, otrzymuje brzmienie, jak załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) dotychczasowy załącznik nr 2, stanowiący część graficzną określającą obszar i granice aglomeracji, ulega 

zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Dariusz Chojnacki 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz.1907, poz.1940. 
2) Dz.U. z 2023 r. poz. 877, Dz.U. z 2024 r. poz.1089, poz.1473,  M.P. z 2024 r. poz. 906, poz. 907, poz. 909, poz.911 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1367



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/93/25  

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

OPIS AGLOMERACJI 

Solec Kujawski 

 

Powiat 

bydgoski 

 

Województwo 

kujawsko-pomorskie 

 

 

 

 

 

Solec Kujawski, listopad 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1367



 

I. Część opisowa 

 

1.1. Podstawowe informacje na temat Aglomeracji Solec Kujawski 

 

1.2. Nazwa aglomeracji: Solec Kujawski 

1.3. Wielkość równoważnej liczby mieszkańców (RLM) aglomeracji: 19 093 

1.4. Gmina wiodąca w aglomeracji: Solec Kujawski 

1.5. Gminy w aglomeracji: Solec Kujawski 

1.6. Wykaz nazw miast i/lub miejscowości w aglomeracji: część miasta Solec Kujawski 

1.7. Wykaz nazw miejscowości dołączanych do obszaru aglomeracji: nie dotyczy 

1.8. Wykaz nazw miejscowości wyłączanych z obszaru aglomeracji: nie dotyczy  

1.9. Nazwa miejscowości, w której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków: Bydgoszcz 

 

1.10. Dane wnioskodawcy 

 

Miejscowość: Solec Kujawski 

Ulica: 23 Stycznia 7 

Gmina: Solec Kujawski 

Powiat: bydgoski 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 387 01 00, 52 387 01 04 

e-mail do kontaktu: solec@soleckujawski.pl 

 

1.11. Dane kontaktowe osoby wskazanej do kontaktowania się w sprawach złożonego wniosku 

 

Imię i nazwisko: Iwona Skrzypińska, Sebastian Wrycza, Mateusz Niewiem 

Telefon: 52 387 01 62, 52 387 13 96 

e-mail do kontaktu: solec@soleckujawski.pl, sekretariat@zgk.soleckujawski.pl 

 

1.12. Podstawy zmiany Aglomeracji Solec Kujawski 

 

4.1. Podstawy zmiany aglomeracji 

Podstawą do zmiany aglomeracji jest art. 87 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz.U. 

2018 poz. 1586). 

Zmiana Uchwały Nr XXIV/216/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 

poz. 6598) następuje z uwagi na istotną zmianę równoważnej liczby mieszkańców w aglomeracji, zwanej 

dalej „RLM aglomeracji”, spowodowaną zmianą w zakresie RLM pochodzącego od przemysłu. Różnica 

pomiędzy RLM aglomeracji zgodnie z obowiązującą dotychczas uchwałą a RLM rzeczywistym w roku 

2023 wynosi aż 18% i wynika z faktycznego spadku ilości ścieków przemysłowych odprowadzanych 

przez przedsiębiorstwo drobiarskie. 

Wszystkie dane liczbowe zawarte w opracowaniu dotyczą roku 2023 ze stanem na dzień 31 grudnia 

2023 r. Mapy w skali 1:10000 pochodzą z zasobu map Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Toruniu. 

Granice aglomeracji zaznaczone na mapie w skali 1:10000 przebiegają wzdłuż zewnętrznych granic 

działek budowlanych już skanalizowanych, bądź przeznaczonych do skanalizowania. 

 

4.2 Dokumenty stanowiące podstawę do wyznaczenia/zmiany obszaru i granic aglomeracji: 

Zgodnie z wykazem dokumentów uwzględnionych podczas wyznaczania i zmiany Aglomeracji Solec 

Kujawski, stanowiącym część III niniejszego opracowania.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1367

mailto:solec@soleckujawski.pl
mailto:solec@soleckujawski.pl
mailto:sekretariat@zgk.soleckujawski.pl


1.13. Opis systemu zbierania i oczyszczania ścieków komunalnych w obrębie Aglomeracji Solec 

Kujawski 

 

1.14. Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych 

mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł 

obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię 

ścieków, a także wskaźnik koncentracji 

 

1.14.1. Sieć istniejąca 

 

Tabela nr 1 Zestawienie długości istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Solec Kujawski 

 

Lp. Sieć istniejąca 
Długość 

[km] 

Aglomeracja Solec Kujawski 

stali 

mieszkańcy 

aglomeracji 

[os. = RLM] 

osoby czasowo 

przebywające na 

terenie aglomeracji 

[os. = RLM] 

przemysł 

[RLM] 

1 2 3 4 5 6 

1 Sanitarna grawitacyjna 64,80 

13 834 260 4 773 2 Sanitarna tłoczna  6,10 

3 Ilość przepompowni ścieków 21 szt. 

4 Ilość tłoczni ścieków 1 szt.    

5 Ogólnospławna grawitacyjna 0,00 
0 0 0 

6 Ogólnospławna tłoczna  0,00 

Razem 70,90 13 834 260 4 773 

 

 Opis: 

 

• Sieć istniejąca w Aglomeracji Solec Kujawski: 

  – sieć sanitarna: 70,90 km,  

   – sieć ogólnospławna: 0,00 km. 

 

• Liczba stałych mieszkańców Aglomeracji Solec Kujawski (dane Urząd Miejski w Solcu Kujawskim 

stan na 31.12.2023 r.) - 14 060. 

 

• Liczba mieszkańców Aglomeracji Solec Kujawski korzystających z sieci kanalizacyjnej – 13 834. 

 

Na terenie objętym obszarem Aglomeracji Solec Kujawski zewidencjonowano (liczba miejsc 

noclegowych) łącznie 260 osób czasowo przebywających na terenie aglomeracji. 

Łącznie aktualne szacunkowe RLM pochodzące od przemysłu na obszarze Aglomeracji Solec Kujawski 

szacuje się na 4 773 RLM. 

 

1.14.2. Sieć planowana do realizacji 

 

W obszarze Aglomeracji Solec Kujawski, zgodnie z założeniami określonymi w „Wieloletnim planie 

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2025”, 

będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Solcu Kujawskim, zatwierdzonym uchwałą Nr XXIII/206/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia    

27 listopada 2020 r., planuje się wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Średniej- -Jagodowej 

o długości 1130 m. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1367



 

1.15. Istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 

końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji ścieki te będą 

odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków 

 

1.15.1. Informacja o końcowym punkcie zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której 

aglomeracji ścieki te będą odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków 

 

Tabela nr 2 Informacja o oczyszczalni ścieków w Aglomeracji Solec Kujawski.  

 

Aglomeracja zakończona oczyszczalnią ścieków 

[TAK/NIE] 

Aglomeracja 

zakończona końcowym punktem zrzutu ścieków 

komunalnych [TAK/NIE] 

1 2 

NIE TAK 

 

Opis:  

Właścicielem infrastruktury kanalizacji sanitarnej i eksploatatorem na terenie Aglomeracji Solec Kujawski 

jest Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim. Całość ścieków z Aglomeracji Solec 

Kujawski jest odprowadzana do końcowego punktu zrzutu ścieków w Aglomeracji Bydgoszcz, który 

stanowi Przepompownia P1. Następnie ścieki przewodem tłocznym przesyłane są do Oczyszczalni 

Ścieków Kapuściska w Bydgoszczy. Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest rzeka Wisła.  

W Bydgoszczy eksploatowane są dwie oczyszczalnie ścieków. Ich właścicielem są: 

- Oczyszczalni Ścieków Fordon ul. Generała Tadeusza Bora-Komorowskiego 74A, 85-787 Bydgoszcz – 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy Sp. z o.o.,  

-  Oczyszczalni Ścieków Kapuściska ul. Toruńska 324A, 85-880 Bydgoszcz – Chemwik Sp. z o.o. 

w Bydgoszczy. 

Ścieki dopływające do oczyszczalni poza ściekami socjalno-bytowymi oraz powstającymi w wyniku 

działalności przemysłowej zawierają również wody przypadkowe (deszczowe i infiltracyjne).  

Część ścieków z Aglomeracji Solec Kujawski oczyszczana jest przez pojedyncze systemy oczyszczania 

ścieków, czyli przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

Końcowy punkt zrzutu ścieków z Aglomeracji Solec Kujawski: Przepompownia P1 (następnie 

Oczyszczalnia Ścieków Kapuściska w Bydgoszczy) 

Nazwa aglomeracji, do której będą odprowadzane ścieki: Aglomeracja Bydgoszcz 

Współrzędne geograficzne końcowego punktu zrzutu: 18°12’34.4’’ E (18.209556); 53°5’10.8’’ N (53.0863). 

Nazwa oraz typ oczyszczalni ścieków, do której będą odprowadzane ścieki komunalne: Oczyszczalnia 

Ścieków Kapuściska w Bydgoszczy - oczyszczalnia biologiczno-  -chemiczna: 

− współrzędne geograficzne odbiornika:     

    18° 7’ 55.77’’ E (18.1322); 53° 6’ 51.5’’ N (53.1143) 

− projektowa maksymalna wydajność oczyszczalni: 390 063 RLM 

− projektowa dobowa przepustowość hydrauliczna oczyszczalni: 

    średnia 52 650 m3/d 

    maksymalna 92 000 m3/d 

− odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest rzeka Wisła. 

Odbiór i oczyszczanie ścieków odprowadzanych z Aglomeracji Solec Kujawski odbywa się na podstawie 

umowy zawartej pomiędzy Zakładem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim – 

właścicielem i eksploatatorem sieci na terenie Aglomeracji Solec Kujawski, a Chemwik Sp. z o.o. 

w Bydgoszczy – właścicielem Oczyszczalni Ścieków Kapuściska w Bydgoszczy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1367



Tabela nr 3 Skład jakościowy ścieków komunalnych powstających na terenie Aglomeracji Solec Kujawski 

 

Parametr:  Jednostka:  

Wartość: 

WG 

UMOWY* 

  

WG BADAŃ 

ŚR MAX 

1 2 3 4 5 

- Chemiczne zapotrzebowanie tlenu  mgO2 /l 1100 761 1 465 

- Pięciodniowe biochemiczne zapotrzebowanie tlenu  mgO2 /l 600 534 4 825 

- Węglowodory ropopochodne mg/l 15   

- Ogólny węgiel organiczny OWO mg/l 300 150 185 

- Zawiesina ogólna  mg/l 400 318 448 

- Surfaktanty anionowe (substancje powierzchniowo 

czynne anionowe) 
mg/l 15   

- Surfaktanty niejonowe (substancje powierzchniowo 

czynne niejonowe) 
mg/l 20   

- Substancje ekstrahujące się eterem naftowym mg/l 100 22 36 

- Azot ogólny mgN/l 200 69 85 

- Azot azotanowy mgNNO3/l 10 <1 <1 

- Azot organiczny mgNorg/l 40 14 19 

- Azot azotynowy mgNNO2/l 10 0,17 0,17 

- Azot amonowy  mgN NH4 /l 100 54 66 

- Fosfor ogólny  mgP/l 15 7 7,8 

- Chlorki  mgCl /l 1000 119 140 

- Siarczany  mgSO4 /l 500 84 107 

- Glin mgAl/l 3   

- Żelazo mgFe/l 20   

- Zawiesiny łatwoopadające ml/l 10 14 20 

- Siarczyny mgSO3/l 10 1,71 2,70 

- Fluorki  mgF/l 20 <0,5 <0,5 

- Fenole lotne (indeks fenolowy) mg/l 15 0,08 0,11 

- Bar mgBa/l 5   

- Beryl mgBe/l 1   

- Bor mgB/l 10   

- Cyna mgSn/l 2   

- Selen mgSe/l 1   

- Srebro mgAg/l 0,5   

- Lotne związki chlororganiczne VOX mgCl/l 1,5   

- Adsorbowalne związki organiczne AOX mgCl/l 1   

- Lotne węglowodory aromatyczne BTX-(benzen, toluen, 

ksylen) 
mg/l 1   

- Wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne WWA mgC/l 0,2   

- Antymon mgSb/l 0,5   

- Arsen mgAs/l 0,5   

- Tytan mgTi/l 2   

- Chlor wolny mgCl2/l 1   

- Chlor całkowity mgCl2/l 4 <0,03 <0,03 

- Chrom +6 mgCr+6/l 0,2   

- Chrom ogólny  mgCr/l 1   

- Cyjanki związane mgCn/l 5   

- Cyjanki wolne mgCn/l 0,5   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1367



- Siarczki mgS/l 1 3,32 32,00 

- Rodanki mgCNS/l 30   

- Insektycydy fosforoorganiczne mg/l 0,1   

- Nikiel mgNi/l 1   

- Miedź mgCu/l 1   

- Ołów mgPb/l 1   

- Cynk mgZn/l 5   

- Molibden mgMo/l 1   

- Kobalt  mgCo/l 1   

- Rtęć mgHg/l 0,06   

- Kadm mgCd/l 0,4   

- Heksachlorocykloheksan HCH mgHCH/l 0   

- Tetrachlorometan CCl4 mgCCl4/l 3   

- Pentachlorofenol (PCP) 2,3,4,5,6-pięciochloro-1-

hydroksybenzen i jego sole 
mgPCP4/l 2   

- Aldryna, dieldryna, endryna, izodryna mg/l 0   

- Dwuchloro-dwufenylo-trójchloroetan (DDT) mg/l 0   

- Wielopierścieniowe chlorowane dwufenyle (PCB) mg/l 0   

- Wielopierścieniowe chlorowane trójfenyle (PCT) mg/l 0   

- Heksachlorobenzen (HCB) mgHCB/l 2   

- Heksachlorobutadien (HCBD) mgHCBD/l 3   

- Trichlorometan (chloroform)(CHCl3) mgCHCl3/l 2   

- 1,2-dichloroetan (EDC) mgEDC/l 0,2   

- Trichloroetylen (TRI) mgTRI/l 0,2   

- Tetachloroetylen (PER) mgPER/l 0,1   

- Trichlorobenzen (TCB) jako suma trzech izomerów 

(1,2,3-TCB+1,2,4-TCB+1,2,5-TCB) 
mgTCB/l 0,1   

- Wanad mgV/l 2   

- Tal mgTl/l 1   

* dopuszczalne wartości dla zanieczyszczeń w ściekach odprowadzanych z Gminy Solec Kujawski do 

Oczyszczalni Ścieków Kapuściska w Bydgoszczy określone umową zawartą pomiędzy Zakładem Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim a Chemwik     Sp. z o.o. w Bydgoszczy. 

 

1.15.2. Istniejące oczyszczalnie ścieków w Aglomeracji Solec Kujawski 

Nie dotyczy 

 

1.15.3. Planowane oczyszczalnie ścieków w Aglomeracji Solec Kujawski 

Nie dotyczy 

 

1.16. System gospodarki ściekowej 

 

Tabela nr 4 Informacja o ilości ścieków powstających w Aglomeracji Solec Kujawski w  2023 roku 

Lp. Kategoria Jednostka Wartość 

1 2 3 4 

1 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 

kanalizacyjną z terenu Aglomeracji Solec Kujawski (bez wód 

opadowych i infiltracyjnych) 

[m3/rok] 661 999 

[m3/d] 1 814 

2 

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze zbiorników 

bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków z 

terenu Aglomeracji Solec Kujawski 

[m3/rok] 12 143 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1367



3 

Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców Aglomeracji 

Solec Kujawski korzystających z przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

[m3/rok] 979 

4 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie Aglomeracji 

Solec Kujawski nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, 

gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się 

zastosowanie systemów indywidualnych lub innych rozwiązań 

zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w 

przypadku systemów kanalizacji zbiorczej (poz. 2 + poz. 3) 

[m3/rok] 13 122 

5 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających na terenie 

Aglomeracji Solec Kujawski (bez wód opadowych i 

infiltracyjnych) 

[m3/rok] 675 121 

[m3/d] 1 850 

 

- w tym na potrzeby mieszkańców [m3/rok] 451 543 

- w tym na potrzeby użyteczności publicznej [m3/rok] 27 984 

- w tym na potrzeby podmiotów prowadzących działalność 

usługową produkcyjną, handlową, magazynową 
[m3/rok] 195 594 

6 

Bilans ścieków powstających na terenie Aglomeracji Solec 

Kujawski (wraz ze ściekami opadowymi oraz wodami 

infiltracyjnymi) 

[m3/rok] 947 347 

[m3/d] 2 595 

 

Tabela nr 5 Zestawienie liczby miejsc noclegowych objętych Aglomeracją Solec Kujawski  

 

MIEJSCA 

NOCLEGOWE 

liczba zarejestrowanych miejsc noclegowych objętych aglomeracją szt. 260 

liczba zarejestrowanych miejsc noclegowych w aglomeracji objętych 

istniejącą siecią kanalizacji sanitarnej 
szt. 260 

liczba zarejestrowanych miejsc noclegowych objętych planowaną siecią 

kanalizacji sanitarnej 
szt. 0 

 

Tabela nr 6 Zestawienie obiektów z miejscami noclegowymi w Aglomeracji Solec Kujawski 

 

Obiekty z miejscami noclegowymi: Ilość: 
1 2 

Hotel Restauracja Autos – ul. Unii Europejskiej 2b 80 

Domki Całoroczne Panamera – Targowa 10 10 

Hotel Dobre z Lasu – ul. Leśna 64 54 

Gościniec „Solaris” – ul. Adama Mickiewicza 6 15 

Hotel przy Ośrodku Sportu i Rekreacji – ul. Gen. Stefana Roweckiego „Grot” 3 45 

Pokoje gościnne Bukowa 24 – ul. Bukowa 24 15 

Różana Stancja – ul. Różana 2 11 

Kubas Jubilat – ul. Bydgoska 4 8 

P.W. „AGAR” Wynajem pokoi Solec Kujawski – ul. Prosta 17 6 

Twój Sen – ul. Bydgoska 36A 16 

Razem 260 

 

1.17. Informacje o ściekach przemysłowych odprowadzanych i planowanych do odprowadzenia do zbiorczej 

sieci kanalizacyjnej na obszarze Aglomeracji Solec Kujawski 

 

1.17.1. Przemysł istniejący 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1367



Tabela nr 7 Zestawienie podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w Aglomeracji Solec Kujawski 

 

L.p. Nazwa podmiotu gospodarczego Adres działalności 
Rodzaj 

produkcji 

Rodzaj działalności 

przemysłowej: 

Ilość 

ścieków: 

Stężenie 

ścieków 

BZT5 

w g O2/m
3 

RLM 

1 ALPINUS  CHEMIA SP. Z O.O. GARBARY 5 chemiczny 
produkcja - 
chemiczny 

194 
nb 

365 * 
5 

2 ALPINUS  CHEMIA SP. Z O.O. TORUŃSKA 85 chemiczny magazyn  976 
nb 

365 * 
24 

3 
BOGNER EDELSTAHL POLSKA 

SP. Z O.O. 

Unii Europejskiej 

21 
obróbka stali biura 335 

nb 

365 * 
8 

4 
EUROTERM TECHNIKI KLEJENIA 
SP. Z O.O.SP. K. 

PARYSKA 4 chemiczny biura 58 
nb 

365 * 
1 

5 HYDRAPRES S.A. HASKA 7 
tworzywa 

sztuczne 

produkcja - 

motoryzacja 
1 759 

nb 

365 * 
43 

6 
KAROR USŁUGI PRALNICZE 

EWA POLAŃSKA 
Unii Europejskiej 4 

pralnia 

chemiczna 
pralnia 11 787 

nb 

365 * 
287 

7 KLIMAT SOLEC SP. Z O.O. NADBORNA 2A obróbka stali 
produkcja - kanały 

wentylacyjne 
2 368 

nb 
365 * 

58 

8 

KOMUNALNE 

PRZEDSIĘB.ENERGETYKI 

CIEPLNEJ W BYDGOSZCZY SP. 
Z O.O. 

GARBARY 4 ogrzewnictwo ogrzewnictwo 5 956 
nb 

365 * 
145 

9 
ENERGETYKI CIEPLNEJ 

W BYDGOSZCZY 
Piastów 24 ogrzewnictwo ogrzewnictwo 4 340 

nb 

365 * 
106 

10 MASTER CAKE SPÓŁKA Z O.O. TORUŃSKA 85 piekarnia piekarnia 2 192 
nb 

365 * 
53 

11 "MBA-SYSTEM" SP.Z O.O. 
Unii Europejskiej 
10 

obróbka stali 
produkcja - 

elementy stalowe 
2 086 

nb 
365 * 

51 

12 
PALFINGER MARINE LSE 

POLAND SP. Z O.O. 
Unii Europejskiej 8 obróbka stali 

produkcja - 

elementy stalowe 
705 

nb 

365 * 
17 

13 
PAPIERY POWLEKANE PASACO 

SP.Z.O.O. 
TORUŃSKA 63A papierniczy papierniczy 5 446 

nb 

365 * 
133 

14 
PAPIERY POWLEKANE PASACO 
SP.Z.O.O. 

Unii Europejskiej papierniczy  papierniczy 97 
nb 

365 * 
2 

15 "POLIMER " Sp. z o.o. TORUŃSKA 85C 
tworzywa 

sztuczne 

produkcja - 

motoryzacja 
262 

nb 

365 * 
6 

16 "POLIMER " Sp. z o.o. 
Unii Europejskiej 

19 

tworzywa 

sztuczne 

produkcja - 

motoryzacja 
500 

nb 

365 * 
12 

17 POLIMEX-PROFIL Marlena Latoń Unii Europejskiej 1 meblarski biura 132 
nb 

365 * 
3 

18 
PPHU "FI-WENT" AGNIESZKA 

CZOCHÓR-JURAK 
GARBARY 2L obróbka stali 

produkcja - 

elementy stalowe 
37 

nb 

365 * 
1 

19 
PRODUKCJA USŁUGI HANDEL 

"SOLFORM" T. RYBARCZYK, 
GARBARY 2M 

tworzywa 

sztuczne 

produkcja - 

elementy stalowe 
363 

nb 

365 * 
9 

20 

PRZEDSIĘB WIELOBRANŻOWE 

PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-

HANDLOWE GRANIT 

Unii Europejskiej 
17 

kamieniarstwo biura 170 
nb 

365 * 
4 

21 
PRZEDSIĘBIORSTWO "ALCO" 

SPÓŁKA Z O.O. 
TORUŃSKA 85 drzewny biura 861 

nb 

365 * 
21 

22 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

DROBIARSKIE "DROBEX" SP.Z 

O.O. 

Powstańców 19 ubojnia ubojnia 113 266 
nb 

365 * 
2 762 

23 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO HANDLOWE 

FOLBAH BOBINSKI ALEKS 

BRUKSELSKA 2 chemiczny 
produkcja - 
chemiczny 

75 
nb 

365 * 
2 

24 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "PACROL" 

EDYTA WIŚNIEWSKA 

GARBARY 5 papierniczy papierniczy 216 
nb 

365 * 
5 

25 
P.W. LAK-MAR MAREK 
MAKOWSKI 

KUJAWSKA 16 lakiernia lakiernia 121 
nb 

365 * 
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1367



26 QARTIS SPÓŁKA AKCYJNA BRUKSELSKA 8 drukarnia papierniczy 299 
nb 

365 * 
7 

27 
RO-KA HANNA ROGOWSKA-

KAŁUŻNA 
PARYSKA 3 obróbka stali 

produkcja - 

elementy stalowe 
191 

nb 

365 * 
5 

28 
ROS-ZAK Chłodnictwo-Klimatyzacja 

Spółka z o.o. Spółka Komand 
Garbary 6 chemiczny 

produkcja - 

elementy stalowe 
1 288 

nb 

365 * 
31 

29 SOLBET SP. Z O.O. TORUŃSKA 61 obróbka stali biura 627 
nb 

365 * 
15 

30 

SOLBET SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

TORUŃSKA 71 budowlany biura 4 716 
nb 

365 * 
115 

31 

SOL-HURT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

Garbary 5B 
przetwórstwo 

odpadów 
produkcja-
chemiczny 

-53 
nb 

365 * 
-1 

32 "SPIROWENT" Marek Bubała Garbary 6 obróbka stali 
produkcja - kanały 

wentylacyjne 
80 

nb 
365 * 

2 

33 
TPP THERMOPLASTICS POLSKA 

SP. Z O.O. 
Unii Europejskiej 6 

tworzywa 

sztuczne 

produkcja - 

chemiczny 
1 149 

nb 

365 * 
28 

34 
ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA 
TWORZYW SZTUCZNYCH I 

GUMY WIESŁAW OŚKO 

TORUŃSKA 41A 
tworzywa 

sztuczne 
biura 32 

nb 

365 * 
1 

35 Hydraulika Siłowa SKRAW-MET HASKA 

sprzedaż 

elementów 
hydrauliki 

siłowej 

 biura 141 
nb 

365 * 
3 

36 
HORUS INNOWACYJNE 

MATERIAŁY 

Unii Europejskiej 

33 

produkcja taśm 
samoprzylepnych 

i materiałów 

bezklejowych 

produkcja taśm 
samoprzylepnych i 

materiałów 

bezklejowych  

596 
nb 

365 * 
15 

37 ZAKŁAD STOLARSKI Jan Szuwała Unii Europejskiej obróbka drewna obróbka drewna 76 
nb 

365 * 
2 

38 MIPA POLSKA Sp. z o.o. Kujawska 17G 

produkcja 

lakierów 

samochodowych 
i przemysłowych 

produkcja lakierów 
samochodowych i 

przemysłowych 

121 
nb 

365 * 
3 

39 MACKBUS Sp. z o.o. Powstańców 7 

naprawa aut 

osobowych, 
ciężarowych i 

autobusów 

warsztat + biura  914 
nb 

365 * 
22 

40 QDS24 Sp. z o.o. Kujawska 
stolarka 

drzwiowa 
 biura 83 

nb 

365 * 
2 

41 P.P.H.U. Autos  Unii Europejskiej magazyn  magazyn + biura 870 
nb 

365 * 
21 

42 
Pozostałe - warsztaty samochodowe - 

4 podmioty 
  

naprawa 

pojazdów 
  83 

nb 

365 * 
2 

43 
Pozostałe - myjnie samochodowe - 2 

podmioty 
  

myjnie 

samochodowe 
  3 262 

nb 

365 * 
80 

44 
Pozostałe - działalność lecznicza - 2 
podmioty 

  weterynaria   101 
nb 

365 * 
2 

45 
Pozostałe - działalność 

gastronomiczna - 5 podmiotów 
  restauracje   882 

nb 

365 * 
22 

46 
Pozostałe - działalność handlowa - 

108 podmiotów 
  handel   25 834 

nb 

365 * 
633 

Objaśnienia: nb – nie badano, * - 365 gO2/m
3 średnie stężenie ścieków surowych dopływających do oczyszczalni w 2023 roku pomierzone na 

przepompowni P1 w Solcu Kujawskim wg ZGK Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim  

Łącznie RLM 4 773 

Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej [m3/d]  536 

Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej [m3/rok]  195 594 

 

Opis: 

Wszystkie podmioty na terenie Aglomeracji Solec Kujawski, które wprowadzają do   sieci kanalizacyjnej 

ścieki przemysłowe – ścieki niebędące ściekami bytowymi ani deszczowymi, powstałe w związku 

z prowadzoną przez zakład działalnością handlową, przemysłową, składową, transportową lub usługową, 

a także będące ich mieszaniną ze ściekami innego podmiotu, odprowadzane urządzeniami kanalizacyjnymi 

tego zakładu, mają zawartą umowę z Zakładem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim, 

z określeniem stężeń dopuszczalnych zanieczyszczeń w odprowadzanych ściekach. Na terenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1367



Aglomeracji Solec Kujawski na dzień 31.12.2023 r. funkcjonowało 181 podmiotów gospodarczych. 

Łącznie podmioty te wprowadziły do sieci w roku 2023 – 195 594 m3 ścieków (536 m3/dobę). RLM 

z istniejącego przemysłu wynosi 4 773. 

 

Tabela nr 8 Wymagana jakość ścieków przemysłowych wprowadzanych do sieci urządzeń kanalizacyjnych 

w Aglomeracji Solec Kujawski 

 

Lp. Wskaźnik zanieczyszczeń Jednostka SD 

1 2 3 4 

1 Dwuchloro-dwufenylo-trójchloroetan (DDT) mg/l 0 

2 Wielopierścieniowe chlorowane dwufenyle (PCB) mg/l 0 

3 Wielopierścieniowe chlorowane trójfenyle (PCT) mg/l 0 

4 Heksachlorocykloheksan (HCH) mg HCH/l 0 

5 Aldryna (C12H8Cl6) mg/l 0 

6 Dieldryna (C12H8Cl6O) mg/l 0 

7 Endryna (C12H8Cl6O) mg/l 0 

8 Izodryna (C12H8Cl6O) mg/l 0 

9 Tetrachlorometan (czterochlorek węgla) (CCl4) mg Ccl4/l 3 

10 Pentachlorofenol (PCP) [2,3,4,5,6-pięciochloro-1-hydroksybenzen i 

jego sole) 

mg PCP4/l 2 

11 Heksachlorobenzen (HCB) mg HCB/l 2 

12 Heksachlorobutadien (HCBD) mg HCBD/l 3 

13 Trichlorometan (chloroform) (CHCl3) mg CHCl3 2 

14 1,2-dichloroetan (EDC) mg EDC/l 0,2 

15 Trichloroetylen (TRI) mg TRI/l 0,2 

16 Tetrachloroetylen (nadchloroetylen)(PER) mg PER/l 0,1 

17 Trichlorobenzen (TCB) jako suma trzech izomerów (1,2,3-TCB + 

1,2,4-) 

mg TCB/l 0,1 

18 Kadm mg Cd/l 0,4 

19 Rtęć mg Hg/l 0,06 

20 Insektycydy fosforoorganiczne mg/l 0,1 

21 Adsorbowalne związki organiczne AOX mg Cl/l 1 

22 Arsen mg As/l 0,5 

23 Chlor wolny mg Cl2/l 1 

24 Chlor całkowity mg Cl2/l 4 

25 Cyjanki wolne mg Cn/l 0,5 

26 Chrom +6 mg Cr+6/l 0,2 

27 Lotne związki chloroorganiczne VOX mg Cl/l 1,5 

28 Lotne węglowodory aromatyczne   BTX-(benzen, toluen, ksylen) mg/l 1 

29 Miedź mg Cu/l 1 

30 Nikiel mg Ni/l 1 

31 Ołów mg Pb/l 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1367



32 Siarczki mg S/l 1 

33 Srebro mg Ag/l 0,5 

34 Chrom ogólny mg Cr/l 1 

35 Bar mg Ba/l 5 

36 Beryl mg Be/l 1 

37 Bor mg B/l 10 

38 Cyjanki związane mg Cn/l 5 

39 Cynk mg Zn/l 5 

40 Cyna mg Sn/l 2 

41 Kobalt mg Co/l 1 

42 Molibden mg Mo/l 1 

43 Selen mg Se/l 1 

44 Tal mg Tl/l 1 

45 Tytan mg Ti/l 2 

46 Wanad mg V/l 2 

47 Fenole lotne (indeks fenolowy) mg /l 15 

48 Surfaktanty anionowe (substancje powierzchniowo czynne anionowe) mg/l 15 

49 Surfaktanty niejonowe (substancje powierzchniowo czynne 

niejonowe) 

mg/l 20 

50 Substancje ekstrahujące się eterem naftowym mg/l 100 

51 Węglowodory ropopochodne mg /l 15 

52 Rodanki mg CNS/l 30 

53 Fluorki mg F/l 20 

54 Azot ogólny mg N/l 100 

55 Azot amonowy mg NNH4 /l 100 

56 Azot azotanowy mg NNO3/l 10 

57 Azot azotynowy mg NNO2/l 10 

58 Fosfor ogólny mg P/l 15 

59 Pięciodniowe biochemiczne zapotrzebowanie tlenu BZT5 mg O2 /l 500 

60 Glin mg Al/l 3 

61 Chemiczne zapotrzebowanie tlenu ChZT mg O2 /l 600; 700 

62 Ogólny węgiel organiczny OWO mg C/l 200 

63 Siarczyny mg SO3/l 10 

64 Żelazo mg Fe/l 20 

65 Zawiesina ogólna mg /l 330 

66 Chlorki mg Cl /l 1000 

67 Siarczany mg SO4 /l 500 

68 Azot organiczny mg Norg/l 40 

69 Zawiesiny łatwo opadające ml/l 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1367



70 Wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne WWA mg C/l 0,2 

71 Cyjanki wolne mg Cn/l 0,5 

72 Substancje rozpuszczone mg/dm3 500 

73 Odczyn pH 6,5-9,5 

74 Temperatura [o C] 35 

 

1.17.2. Przemysł planowany 

 

W obszarze Aglomeracji Solec Kujawski nie planuje się podłączenia podmiotów gospodarczych do 

istniejącej sieci kanalizacyjnej. 

 

1.18. Uzasadnienie określonej RLM Aglomeracji Solec Kujawski 

 

Tabela nr 9  Zestawienie RLM w Aglomeracji Solec Kujawski 

 

RLMrz (rzeczywisty) 19 093 

1 RLM stałych mieszkańców [RLM] 14 060 

2 RLM przemysłu [RLM] 4 773 

3 RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji [RLM] 260 

w tym:  

4 
Liczba stałych  mieszkańców korzystających z systemu 

kanalizacyjnego 

13 834 

5 
liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci 

kanalizacyjnej 

260 

6 liczba mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 192 

7 liczba zbiorników bezodpływowych 67 

8 
liczba mieszkańców korzystających z systemów indywidualnych 

(przydomowych oczyszczalni ścieków) 

34 

9 liczba przydomowych oczyszczalni ścieków 12 

10 RLM przemysłu korzystającego z sieci kanalizacyjnej 4 773 

11 

Poziom zbierania (% RLM aglomeracji) - stopień skanalizowania (% RLM) 

rozumiany jako liczba użytkowników (RLM) przyłączonych do zbiorczej 

sieci kanalizacyjnej w stosunku do całkowitego ładunku aglomeracji 

wyrażonego w RLM. 

98,82 % 

 

 

Opis: 

Zgodnie z ewidencją prowadzoną przez Urząd Miejski w Solcu Kujawskim na terenie Aglomeracji Solec 

Kujawski funkcjonuje 12 przydomowych oczyszczalni ścieków, które obsługują 34 osoby. 

Na terenie Aglomeracji Solec Kujawski znajduje się również 67 zbiorników bezodpływowych 

obsługujących łącznie 192 osoby. Gmina Solec Kujawski prowadzi ewidencję zbiorników 

bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków, a także prowadzi kontrolę nad prawidłową 

częstotliwością wywozu ścieków ze zbiorników bezodpływowych i osadów z przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

 

1.19. Strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

 

Na terenie wyznaczonej Aglomeracji Solec Kujawski znajdują się 4 ujęcia wód podziemnych, które 

dotyczą podmiotów prywatnych, z czego dwa ujęcia na potrzeby prowadzonej działalności podmiotów 

gospodarczych, jedno na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcu Kujawskim, jedno dla socjalnych 

potrzeb pracowników podmiotu gospodarczego oraz nawadniania terenu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1367



Tabela nr 10 Wykaz ujęć wody i stref ochronnych w Aglomeracji Solec Kujawski 

 

Nazwa 
gminy 

Lokalizacja ujęcia 
wody 

Pozwolenie wodnoprawne z terminem 
obowiązywania 

Strefy ochrony bezpośredniej i 

pośredniej ustanowione w drodze 

decyzji lub aktu prawa miejscowego 

Zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

1 2 3 4 5 

Solec 

Kujawski 

Solec Kujawski dz. nr 

17247/10 

Decyzja Starosty Bydgoskiego z dnia 10 

stycznia 2014 roku, znak: OŚ-

V.6341.1.94.2013, udzielająca 
pozwolenia wodnoprawnego na pobór 

wód podziemnych na potrzeby 

zaopatrzenia budynków mieszkalnych, 

biurowych i zaplecza technicznego 

Nadleśnictwa Solec Kujawski oraz 

Hotelu Leśnego w Solcu Kujawskim. - 
obowiązuje do 09.01.2024 r. 

Brak ustanowionych stref w drodze 

decyzji oraz aktu prawa miejscowego. 

 

- prowadzony będzie na bieżąco rejestr poboru, w którym zapisywane będą odczyty z wodomierza 

zainstalowanego na ujęciu, 

- urządzenia wodne do poboru wód podziemnych utrzymywane będą w należytym stanie technicznym oraz 
właściwie eksploatowane, 

- w czasie obowiązywania niniejszego pozwolenia wodnoprawnego należy wykonywać corocznie badanie 

poziomu zalegania zwierciadła statycznego i dynamicznego wody, 

- woda pobierana z ujęcia może zostać podana do spożycia wyłącznie po przebadaniu i stwierdzeniu 

zgodności z wymogami jakości określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. W 

sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, 
- uprawniony odpowiada za wszelkie szkody, które mogą wyniknąć w związku z realizacją nadanych 

uprawnień. 

Solec 

Kujawski 

Solec Kujawski 

ul.               
Powstańców 19 

Decyzja Starosty Bydgoskiego z dnia 1 

lipca 2014 roku, znak: OŚ-
V.6341.1.35.2014 udzielająca 

pozwolenia wodnoprawnego dla 

Przedsiębiorstwa Drobiarskiego 
DROBEX z siedzibą w Solcu Kujawskim 

na wykonanie urządzenia wodnego 
studni wierconej nr 7 oraz na pobór wód 

podziemnych do celów zaopatrzenia P.D. 

DROBEX –obowiązuje do 30.06.2034 r. 

Decyzja Starosty Bydgoskiego z dnia 

1 lipca 2014 roku, znak: OŚ-
V.6341.1.35.2014 ustanawia strefę 

ochrony bezpośredniej dla studni nr 7 

w odległości 3 m od obudowy studni 
w kierunku południowym oraz 8 m od 

obudowy w pozostałych kierunkach. 

Strefa ochrony bezpośredniej dla studni nr 7 w odległości 3m od obudowy studni w kierunku południowym 

oraz 8m od obudowy w pozostałych kierunkach. 
- prowadzony będzie na bieżąco rejestr poboru, w którym zapisywane będą odczyty z wodomierza 

zainstalowanego na ujęciu, 

- pobór wody musi odbywać się w taki sposób, aby uniemożliwić przekroczenie zasobów eksploatacyjnych 
ustalonych dla poszczególnych studni, 

ujęcie utrzymywane będzie w należytym stanie technicznym oraz właściwie eksploatowane, 
- w terminie do dnia 31 sierpnia 2014 r. Zainstalowane zostaną urządzenia pomiarowe umożliwiające 

rejestrację ilości pobieranej wody dla każdej studni z osobna, 

- uprawniony odpowiada za wszelkie szkody, które mogą wyniknąć w związku z realizacją nadawanych 
uprawnień, 

- woda pobierana z ujęcia może zostać podana do spożycia wyłącznie po przebadaniu i stwierdzeniu 

zgodności z wymogami jakości określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. w 
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, 

- na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia należy odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiając 

przedostawanie się ich do urządzeń służących do poboru wody, 
- teren  ochrony bezpośredniej ujęcia zostanie zagospodarowany zielenią 

- należy ograniczyć przebywanie na terenie objętym ochroną bezpośrednią osób niezatrudnionych przy 

obsłudze urządzeń służących do poboru wody. 
Dla ujęcia nie została ustanowiona strefa ochrony pośredniej. 

Solec 

Kujawski 

Solec Kujawski ul. 

Nadborna 4b 

Decyzja Starosty Bydgoskiego z dnia 21 

lipca 2014 roku, znak: OŚ-

V.6341.1.20.2014 udzielająca 
pozwolenia wodnoprawnego dla 

Przedsiębiorstwa Wielobranżowego KSK 

Małgorzata Kierońska z siedzibą w Solcu 
Kujawskim przy ulicy Nadbornej 4b na 

pobór wód podziemnych dla potrzeb 

socjalnych pracowników zakładu oraz do 
nawadniania terenów zielonych 

przedsiębiorstwa. - obowiązuje do 

20.07.2024 r. 

Brak ustanowionych stref w drodze 

decyzji oraz aktu prawa miejscowego. 

- prowadzony będzie na bieżąco dobowy rejestr poboru, w którym zapisywane będą odczyty z wodomierza 

zainstalowanego na ujęciu, 

- ujęcie utrzymywane będzie w należytym stanie technicznym oraz właściwie eskploatowane, 
- uprawniony odpowiada za wszelkie szkody, które mogą wyniknąć w związku z realizacją nadanych 

uprawnień, 

- woda pobierana z ujęcia może zostać podana do spożycia wyłącznie po przebadaniu i stwierdzeniu 
zgodności z wymogami jakości określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. w 

sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1367



Nazwa 

gminy 

Lokalizacja ujęcia 

wody 

Pozwolenie wodnoprawne z terminem 

obowiązywania 

Strefy ochrony bezpośredniej i 
pośredniej ustanowione w drodze 

decyzji lub aktu prawa miejscowego 

Zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

1 2 3 4 5 

Solec 
Kujawski 

ZGK Sp. z o.o. w 
Solcu Kujawskim 

przy ul.   Targowej 3 

Solec Kujawski, 
dz. nr 725/2 i 729/3, 

obręb      M. Solec 

Kujawski [Nr 0001], 
 

Decyzja Dyrektora Zarządu Zlewni w 
Toruniu Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, znak 

GD.ZUZ.5.421.486.2018.MT 
Cel prowadzenia poboru: 

przeciwpożarowy (napełnianie 

zbiorników wozów strażackich) oraz 
technologiczny Straży Pożarnej w Solcu 

Kujawskim. Obowiązuje do 28.11.2039 

r. 

Decyzja Dyrektora Zarządu Zlewni w 
Toruniu Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie z dnia 10 

czerwca 2024 roku, znak: 
GD.ZUZ.5.4100.57.2023.JT ustanawia 

strefę ochrony bezpośredniej dla 

awaryjnej studni publicznej nr 6 w 
promieniu 10 m od obudowy studni. 

- prowadzony będzie na bieżąco rejestr poboru, w którym zapisywane będą odczyty z dwóch wodomierzy 
MZ-40 i MZ-50 z częstotliwością co najmniej raz na miesiąc, 

-  urządzenia wodne do poboru wód podziemnych utrzymywane będą w należytym stanie technicznym oraz 

właściwie eksploatowane, 
 uprawniony odpowiada za wszelkie szkody, które mogą wyniknąć w związku z realizacją nadanych 

uprawnień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1367



1.20. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 

ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

 

W obszarze Aglomeracji Solec Kujawski nie występują obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych. 

 

1.21. Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 r. o ochronie 

przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 

tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody, oraz informacje o obszarach 

mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

 

Na terenie Aglomeracji Solec Kujawski występują następujące formy ochrony przyrody: 

− obszar specjalnej ochrony ptaków Natura 2000: „Dolina Dolnej Wisły” (kod obszaru PLB040003) – 

wyznaczony w drodze rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie obszarów 

specjalnej ochrony ptaków (Dz. U. z 2011 r.    Nr 25, poz. 133 z późn. zm.); 

− specjalny obszar ochrony siedlisk Natura 2000: „Solecka Dolina Wisły” (kod obszaru PLH040003) – 

wyznaczony w drodze rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Solecka Dolina Wisły (PLH040003) (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 112); 

− pomniki przyrody (tabela nr 11). 

Aglomeracja Solec Kujawski leży poza Obszarem Chronionego Krajobrazu Wydm Kotliny Toruńsko-

Bydgoskiej - cześć wschodnia i zachodnia – uchwała Nr IX/181/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 2 września 2019 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wydm Kotliny 

Toruńsko-Bydgoskiej - część wschodnia i zachodnia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 4756 

ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1367



Tabela nr 11 Wykaz form ochrony przyrody w Aglomeracji Solec Kujawski 

nr 
rejestru 

woj.  

rodzaj obiektu gatunek/nazwa własna 
obwód pnia na 
wysokości 130 

cm 

liczba 

okazów 

data 
utworzenia 

pomnika 

dotychczasowy akt prawny 

lokalizacja 

nr obrębu geod.,                     

nr działki ew. 
położenie 

614 drzewo topola czarna Populus nigra 

I-528 (na wys. 

145 cm), II-399 

(na wys. 130 
cm),  III-371 (na 

wys. 130 cm) 

1 06.10.1988 r. 

Rozporządzenie nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 
lipca 1991 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 

tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego 

(Dz. Urz. Woj. Bydg. Nr 15 poz. 120) 

[0001] Miasto Solec 

Kujawski,    dz. nr 681/2 

Park Miejski, 
teren pomiędzy 

ulicami Toruńską 

i Sportową 

612 grupa drzew 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 228 

3 10.02.1990 r. 

Rozporządzenie nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 

lipca 1991 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 

tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego 
(Dz. Urz. Woj. Bydg. Nr 15 poz. 120) 

[0001] Miasto Solec 

Kujawski,   dz. nr 670/25 

teren 

nieruchomości 

przy ulicy 
Toruńskiej 41e 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 194 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 206 

611 grupa drzew 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 235 

2 10.02.1990 r. 

Rozporządzenie nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 

lipca 1991 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 

tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego 

(Dz. Urz. Woj. Bydg. Nr 15 poz. 120) 

[0001] Miasto Solec 

Kujawski,    dz. nr 676/33 

nieużytek w 

sąsiedztwie 

osiedla 

Toruńskiego 
sosna zwyczajna Pinus sylvestris 203 

613 grupa drzew 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 162 

7 10.02.1990 r. 

Rozporządzenie nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 

lipca 1991 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 
tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego 

(Dz. Urz. Woj. Bydg. Nr 15 poz. 120) 

[0001] Miasto Solec 

Kujawski,   dz. nr 2645 

wzdłuż ulicy 
Kujawskiej 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 136 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 267 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 157 
[0001] Miasto Solec 
Kujawski,   dz. nr 880 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 163 

[0001] Miasto Solec 

Kujawski,   dz. nr 2645 
sosna zwyczajna Pinus sylvestris 277 

sosna zwyczajna Pinus sylvestris 257 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1367



II. Część graficzna 

 

Część graficzna Aglomeracji Solec Kujawki, stanowiąca załącznik Nr 2 do zmienianej uchwały 

aglomeracyjnej, zawiera oznaczenie: 
 
1. granic obszaru objętego lub przewidzianego do objęcia zasięgiem systemu kanalizacji zbiorczej gminy lub 

jej obszaru współtworzącego aglomerację na mapie w skali 1:10 000, format: A4; 

 

2. końcowego punktu zrzutu ścieków komunalnych do Aglomeracji Bydgoszcz; 

 

3. granic administracyjnych gminy zgodnie z danymi z państwowego rejestru granic i powierzchni jednostek 

podziałów terytorialnych kraju; 

 

4. granic stref ochronnych ujęć wody obejmujących tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony 

pośredniej zgodnie z informacjami z systemu informacyjnego gospodarowania wodami;  

 

5. granic obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych zgodnie z informacjami z systemu 

informacyjnego gospodarowania wodami; - brak na obszarze aglomeracji Solec Kujawski; 

 

6. granic form ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, lub obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 

w art. 27 ust. 1 tej ustawy, zgodnie z informacjami z centralnego rejestru form ochrony przyrody; 

 

7. skali projektu aglomeracji w formie liczbowej i liniowej 

 

III. Wykaz dokumentów uwzględnionych podczas wyznaczania i zmiany Aglomeracji Solec Kujawski 

 

1. Uchwała Nr XVI/138/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie: 

uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Solec Kujawski.  

 

2. Uchwała Nr XIV/133/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Solec Kujawski wraz 

z załącznikami. 

 

3. Uchwała Nr XXIII/206/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 

2021-2025”, będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Solcu Kujawskim.  

  

4. Uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie uchwalenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego: 

 

1. Uchwała Nr XXXII/186/97 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 4 lipca 1997r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. 

Bydg. z dnia 23 lipca 1997r. Nr 28, poz. 141), 

2. Uchwała Nr XXXIV/189/97 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 września 1997r. w sprawie 

zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Solca Kujawskiego 

(Dz.Urz. Woj. Bydg. z dnia 31 października 1997r. Nr 42, poz. 229), 

3. Uchwała Nr XXXIV/191/97 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 września 1997r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu rzemiosła i usług z dopuszczeniem 

zabudowy mieszkaniowej obejmującego działki nr 911/5, 911/7, 911/8, 911/13 i 911/14 przy ul. Leśnej 

w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Bydg. z dnia 31 października 1997r. Nr 42, poz. 231), 

4. Uchwała Nr IV/16/98 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 grudnia 1998r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowo-rzemieślniczej 

w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 18 marca 1999r. Nr 17, poz. 90), 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1367

http://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info/uchwala-nr-xiv13316-rady-miejskiej-w-solcu-kujawskim-w-sprawie-uchwalenia-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-solec-kujawski/
http://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info/uchwala-nr-xiv13316-rady-miejskiej-w-solcu-kujawskim-w-sprawie-uchwalenia-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-solec-kujawski/
http://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info/uchwala-nr-xiv13316-rady-miejskiej-w-solcu-kujawskim-w-sprawie-uchwalenia-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-solec-kujawski/


5. Uchwała Nr IV/17/98 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 grudnia 1998r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej i usług 

rzemieślniczych ul. Średnia, Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 18 marca 1999r. Nr 17, 

poz. 91), 

6. Uchwała Nr VI/49/99 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 marca 1999r. w sprawie zamian 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Solca Kujawskiego (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z dnia 21 czerwca 1999r. Nr 38, poz. 308), 

7. Uchwała Nr XIII/102/99 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 grudnia 1999r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowo-rzemieślniczej 

w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 21 kwietnia 2000r. Nr 19, poz. 139), 

8. Uchwała Nr XXIV/178/2001 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego 2001r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś 

Otorowo, Gmina Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 1 czerwca 2001r. Nr 30, poz. 512), 

obowiązujący w części, 

9. Uchwała Nr XXVI/204/2001 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2001 roku w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy usługowej i rekreacyjno-

sportowej w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 24 sierpnia 2001r. Nr 55, poz. 1141), 

10. Uchwała Nr IV/20/2002 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów usługowych na części działek nr 922/10 

i 922/11 oraz na działkach nr 919/1, 922/12 i 922/13 w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 

4 września 2003r. Nr 84 poz. 1234), 

11. Uchwała Nr XI/75/2003 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 listopada 2003r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część terenów Radiowego Centrum 

Nadawczego Pierwszego Programu Polskiego Radia S.A we wsi Przyłubie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 12 lutego 2004r. Nr 11, poz. 120), 

12. Uchwała Nr XIX/128/2004 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 września 2004r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej z dopuszczeniem 

usług nieuciążliwych i handlu obejmującego obszar działek nr 224/1, 224/4, 225, 228, 230/4, 230/5, 231/1-

5, 232, i 233 we wsi Otorowo, Gmina Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1 sierpnia 2005r. Nr 90, 

poz. 1664), 

13. Uchwała Nr XIX/129/2004 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 września 2004r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren działki nr 345 przy ulicy 

Ogrodowej w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 14 lipca 2005r. Nr 84, poz. 1583), 

14. Uchwała Nr XXIII/164/2005 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2005r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej w Solcu Kujawskim w rejonie ulic: Tartacznej, Toruńskiej i Lipowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z dnia 27 maja 2005r. Nr 66, poz. 1274), 

15. Uchwała Nr XXXIV/232/2006 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 kwietnia 2006r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz 

z usługami towarzyszącymi w rejonie ulic: Kujawska, Tartaczna, Lipowa, Młyńska, Topolowa w Solcu 

Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 14 czerwca 2006 r. Nr 74, poz. 1253), 

16. Uchwała Nr XIII/102/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 lutego 2008r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Strumykowa” w Solcu Kujawskim 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 24 kwietnia 2008r. Nr 64, poz. 1056), 

17. Uchwała Nr XXXVIII/292/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic: Toruńska, 

Tartaczna i Kujawska w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 18 sierpnia 2010r. Nr 131, 

poz. 1672), 

18. Uchwała Nr XXIV/222/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 lutego 2017r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Solec Kujawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1367



w części obrębów geodezyjnych: Przyłubie, Wypaleniska, Makowiska, Otorowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z dnia 6 marca 2017r. poz. 962), 

19. Uchwała Nr VIII/67/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 czerwca 2019r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 

ewidencyjnym Chrośna, gmina Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 28 czerwca 2019r. poz. 3986), 

20. Uchwała Nr XXI/185/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 września 2020r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Toruńska – część północna” 

w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 22 września 2020r. poz. 4433), 

21. Uchwała Nr XXI/184/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 września 2020r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 

ewidencyjnym Otorowo, gmina Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 22 września 2020r. 

poz. 4432), 

22. Uchwała Nr XXVI/226/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 marca 2021r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Garbary-Leśna w Solcu Kujawskim  

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 02 kwietnia 2021r. poz. 1762), 

23. Uchwała Nr XXXVII/288/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu „droga krajowa nr 10 - część 

północna” w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 17 grudnia 2021r., poz. 6702), 

24. Uchwała Nr XXXVII/289/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu „terenu „Unii Europejskiej – 

Haskiej – Brukselskiej – Rzymskiej – Paryskiej – Kujawskiej” w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 

Pom. z 17 grudnia 2021r., poz. 6701), 

25. Uchwała Nr LXXI/472/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2023r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenów zabudowy usługowej, 

składów i magazynów wieś Makowiska – Wypaleniska, gm. Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 

z 2 lipca 2023r., poz. 4534), 

26. Uchwała Nr LXXI/473/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2023r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu położonego w rejonie ulicy 

marsz. Józefa Piłsudskiego oraz ulicy Lipowej w Solcu Kujawskim - (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2 lipca 

2023r., poz. 4535). 

 

5. Decyzje lokalizacji inwestycji celu publicznego w zakresie sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej: 

 

1. Decyzja Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 31 grudnia 2003 roku, znak:r.B.7330-

13/2003, ustalającego warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego polegające na budowie kanalizacji 

sanitarnej i sieci wodociągowej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 1988, 199/17 

i 1663/1 w ulicy Ks. Jana Pelikana w Solcu Kujawskim, 

2. Decyzja Nr 5 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 19 kwietnia 2004 roku, znak:r.B.7330-10-

3/2004, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego polegające na budowie kolektora 

sanitarnego-grawitacyjnego i tłocznego doprowadzającego ścieki do przepompowni P-1 przy ulicy 

Bydgoskiej wraz z lokalną przepompownią ścieków z podłączeniem kanalizacyjnym, wodociągowym 

i energetycznym w ulicy Żeglarskiej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 553/1, 

550/2, 550/1, 548/1, 547/1, 544/1, 531/6, 531/4, 542/1, 542/3, 542/4, 523/2, 523/3, 522 w Solcu 

Kujawskim, 

3. Decyzja Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 czerwca 2005 roku, znak:r.B.7330-8-

2/2005, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie 

sieci kanalizacyjnej w Solcu Kujawskim na działce nr 826 w ulicy Tartacznej, 

4. Decyzja Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 czerwca 2005 roku, znak:r.B.7330-9-

3/2005, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie 

sieci kanalizacyjnej w Solcu Kujawskim w ulicy Targowej na działce nr 315/5, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1367



5. Decyzja Nr 8 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 czerwca 2005 roku, znak:r.B.7330-7-

3/2005, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie 

sieci kanalizacyjnej w Solcu Kujawskim w ulicy Ks. Piotra Skargi na działkach nr: 352, 393/2 i 296/50, 

6. Decyzja Nr 7/07 z dnia 2 października 2007, znak: RB7330-13-2/07, decyzja Nr 11/07 Burmistrza Miasta 

i Gminy Solec Kujawski z dnia 11 grudnia 2007 roku, znak: RB7330-13-2/07, zmieniająca decyzję 

Nr 7/07 z dnia 2 października 2007 roku, znak: RB7330-5-4/07, oraz decyzja Burmistrza Miasta i Gminy 

Solec Kujawski z dnia 11 kwietnia 2008r., Nr LICP/05/08, znak: WIPP.BPP.7331-21-2/08 ustalająca 

warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie (przebudowie) 

kanalizacji sanitarnej i przewodu wodociągowego wraz z przyłączami oraz kanalizacji deszczowej 

w Solcu Kujawskim w ulicach: Piastów, Bydgoska, Bohaterów Września, żwirki i Wigury Sienkiewicza, 

H. Sawickiej, Słowackiego, 29 Listopada, 23 Stycznia i Bojowników o Wolność i Demokrację, na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntowej numerami: 298, 273, 274, 275/29, 275/30, 275/31, 296/16, 

354/1, 365, 375/1, 375/3, 375/10, 383/10, 383/17, 383/18, 383/19, 388/10, 389, 390, 392, 393/2, 393/3, 

393/5, 401/2, 402/4, 406/1, 412, 414/2, 434, 435/2, 437, 438, 439/1, 441/1, 442/6, 442/8, 445, 451, 457, 

462, 463, 476, 485, 488, 489, 707, 726/1, 727, 713, 736, 735/8, 737/4, 737/7 dopisując numery 

ewidencyjne działek: 735/13, 734/3, 733/9, 732, 724/3, 724/7, 352, 400/5, 399/2, 395/4, 391/20, 391/24, 

391/22, 391/21, 387/4, 387/5, 387/3, 384/4, 383/6, 436/2, 443/6, 443/11, 443/14, 443/13, 403 i 682/2, 

7. Decyzja Nr LICP/4/08 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 22 lutego 2008 roku, znak: 

WIPP.BPP.7331-14-3/08, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji 

polegającej na remoncie istniejącej nawierzchni drogowej – ulicy Sportowej (ulicy gminnej), budowie 

sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodociągowej oraz budowie parkingów na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 682/2, 681 i 712 obręb Solec Kujawski, 

8. Decyzja Nr LICP/23/08 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 15 grudnia 2008 roku, znak: 

WIPP.BPP.7331-118-4/08, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji 

polegającej na budowie (przebudowie) kanalizacji sanitarnej i przewodu wodociągowego wraz 

z przyłączami oraz kanalizacji deszczowej w Solcu Kujawskim w ulicach: Piastów, Bydgoska, Żwirki i 

Wigury, Sienkiewicza, Dworcowa 29, 29 Listopada i 23 Stycznia, na działkach oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami: 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 388/27, 442/9, 442/13, 443/7, 443/12, 715, 718, 719, 

724/4, 724/8, 730, 734/1, 

9. Decyzja Nr LICP/8/10 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 20 maja 2010 roku, znak: 

WIPP.BPP.7331-145-5/09, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 

gminnym dla inwestycji polegającej na: budowie i przebudowie kanalizacji sanitarnej z pompownią, 

zlokalizowanej na terenie działek o numerach ewidencyjnych 1252/13 i 810, w obrębie ewidencyjnym 

M. Solec Kujawski [Nr 0001], 

10. Decyzja Nr LICP/15/10 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 25 listopada 2010 roku, znak: 

WIPP.BPP.7331-45-7/09, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 

gminnym dla inwestycji polegającej na: budowie oczyszczalni ścieków deszczowych na istniejącym 

kolektorze kanalizacyjnym odprowadzającym ścieki dreszczowe do rzeki Wisły, budowie kanału 

przelewowego z wylotem do rowu melioracyjnego oraz przebudowie istniejącego odcinka kolektora 1-

SR2 na kolektor kanalizacyjny d1000, zlokalizowanej na terenie części działek o numerach ewidencyjnych 

491/1 i 489, obręb ewidencyjny M. Solec Kujawski [Nr 0001], 

11. Decyzja Nr LICP/02/14 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 3 kwietnia 2014 roku, znak: 

WIPP.BPP.6733.1.7.2014, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 

gminnym dla inwestycji polegającej na: rozbudowie i przebudowie oświetlenia drogowego, budowie 

kanalizacji deszczowej dla odprowadzania wód opadowych, zmianie sposobu zagospodarowania terenu na 

terenie działek o numerach ewidencyjnych 392, 393/5, 395/1, 396/6, 399/1, 400/5, 401/1, 402/1, 405/1, 

406/1, 406, 407/1, 437, 445, 488, 700/3, 700/4, 700/7, 713, 714, 715, 722/3, obręb M. Solec Kujawski 

[Nr 0001], 

12. Decyzja Nr LICP/03/14 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 kwietnia 2014 roku, znak: 

WIPP.BPP.6733.2.7.2014, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 

gminnym dla inwestycji polegającej na: rozbudowie kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 

rozdzielczej w ul. Lipowej zlokalizowanej na terenie działek o numerach ewidencyjnych 871/2 i 1243/7 

zgodnie z Załącznikiem graficznym do decyzji, w obrębie ewidencyjnym M. Solec Kujawski [Nr 0001] 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1367



w ramach zadania pn.: „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Lipowej i ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. Tartacznej do ul. Lipowej, 

13. Decyzja Nr LICP/08/14 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 25 września 2014 roku, znak: 

WIPP.BPP.6733.13.6.2014, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 

gminnym dla inwestycji polegającej na: budowie nawierzchni pieszo-jezdni łączącej ul. Prostą z ul. Błonie 

wraz z budowa kanalizacji deszczowej oraz budowie wjazdu na drogę wewnętrzną (dz. nr 147/12) 

w granicach działek ewidencyjnych nr 2172, 250/4, 2165/3, 2165/4, 147/12, 1824, 2173, 262/4 w Solcu 

Kujawskim,  

14. Decyzja Nr LICP/10/14 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 listopada 2014 roku, znak: 

WIPP.BPP.6733.17.7.2014, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 

gminnym dla inwestycji polegającej na: budowie sieci wodociągowej w ulicy Młyńskiej w Solcu 

Kujawskim od ulicy Marszałka J. Piłsudzkiego do ul. Toruńskiej na terenie działek o numerach 

ewidencyjnych 1244/2, 1217/4, 1235/14, 1235/8, 1238/2, 1244/6, 1235/3, 1235/10, obręb M. Solec 

Kujawski [Nr 0001],  

15. Decyzja Nr LICP//02/15 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 12 czerwca 2015r., znak: 

WIPP-BPP.6733.20.18.2014, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na wykonaniu systemu oczyszczania i odprowadzania ścieków deszczowych 

ze zlewni os. Leśnego Miasta Solec Kujawski na istniejącym kolektorze KD DN1000 w celu 

odprowadzania ścieków deszczowych poprzez rów melioracyjny R-C do rzeki Wisły, wykonaniu drogi 

dojazdowej do proj. komory awaryjnej oraz wykonanie wylotu kanalizacyjnego D5 z zastawką na 

działkach o numerach ewidencyjnych 529/1, 529/3, 530/3, 530/6, 531/4 i 542/1 w obrębie Nr 0001 

M.Solec Kujawski przy ulicy Bydgoskiej, 

16. Decyzja Nr LICP/06/15 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 września 2015 roku, znak: 

WIPP-BPP.6733.7.7.2015, ustalająca warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 

gminnym dla inwestycji polegającej na: wykonaniu systemu oczyszczania i odprowadzania ścieków 

deszczowych ze zlewni oś. Leśnego Miasta Solec Kujawski na istniejącym kolektorze KD DN1000 w celu 

odprowadzania ścieków deszczowych poprzez rów melioracyjny R_C do rzeki Wisły, wykonaniu drogi 

dojazdowej do proj. Komory awaryjnej oraz wykonanie wylotu kanalizacyjnego D5 z zastawką na części 

działki o numerze ewidencyjnym 445 w obrębie Nr 0001 M. Solec Kujawski,  

17. Decyzja Nr LICP//08/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 14 listopada 2016r., znak: 

WIPP-BPP.6733.11.7.2016, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej (PE fi 90), na nieruchomościach o numerach ew. 

183/26, 183/11, 258/1, 184/12, 184/43 obręb ewidencyjny Otorowo [Nr 0003], gmina Solec Kujawski, 

18. Decyzja Nr LICP/01/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 03 stycznia 2017r., znak: 

WIPP-BPP.6733.18.5.2016, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej wraz z odgałęzieniami, na 

nieruchomościach o numerach ew. 1279/6 oraz 1279/10 obręb ewidencyjny M.Solec Kujawski [Nr 0001], 

19. Decyzja Nr LICP/02/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 12 stycznia 2017r., znak: 

WIPP-BPP.6733.19.9.2016, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej wraz z odgałęzieniami, na 

nieruchomościach o numerach ew. 810, 1244/2, 1244/6, 1244/12, 1244/14, 1235/8, 1235/14, 1238/2, 

1217/4, 1235/10, 1235/3, obręb ewidencyjny M.Solec Kujawski [Nr 0001],  

20. Decyzja Nr LICP/03/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 12 stycznia 2017r., znak: 

WIPP-BPP.6733.20.9.2016, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej DN110PE, na nieruchomościach o numerach ew. 

74/1 i 74/2, obręb ewidencyjny M.Solec Kujawski [Nr 0001], 

21. Decyzja Nr LICP/04/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 05 kwietnia 2017r., znak: 

WIPP-BPP.6733.25.7.2016, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej na nieruchomościach o numerach ew. 130/2 oraz 

132/18 wraz z przyłączami do granicy działek, obręb ewidencyjny Chrośna [Nr 0001], gmina Solec 

Kujawski, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1367



22. Decyzja Nr LICP/06/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 13 kwietnia 2017r., znak: 

WIPP-BPP.6733.23.7.2016, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej w ulicy Prostej w Solcu Kujawskim, na 

nieruchomościach o numerach ew. 2411 oraz 2173, 

23. Decyzja Nr LICP/07/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 maja 2017r., znak: WIPP-

BPP.6733.4.7.2017, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na przebudowie nieczynnego zbiornika ścieków socjalno-bytowych na odstojnik 

wód popłucznych i budowie instalacji rozsączającej oczyszczone wody popłuczne do gruntu, oraz budowie 

zewnętrznej instalacji kanalizacyjnej odprowadzającej wody popłuczne z instalacji SUW w m. Rudy, wraz 

z instalacją zasilająco-sterującej pompy wód nadosadowych na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem 251, obręb Wypaleniska [Nr 0005], gmina Solec Kujawski, 

24. Decyzja Nr LICP/04/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 marca 2018r., znak: WIPP-

BPP.6733.18.10.2017, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej w ul. Leśnej oraz ul. Nadbornej, na działkach 

o numerach ewidencyjnych 74/1, 910/3, 74/3, 74/5, 2441, 933, 2456, 52/1, 911/2, obręb ewidencyjny 

M.Solec Kujawski [Nr 0001], 

25. Decyzja Nr LICP/09/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 sierpnia 2018r., znak: 

WIPP-BPP.6733.8.10.2018, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

numerami 163/3, 163/4, 168/22, obręb Otorowo, gmina Solec Kujawski, 

26. Decyzja Nr LICP/21/18 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 grudnia 2018r., znak: WIPP-

BPP.6733.29.8.2018, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

numerami 79/16, 1350/2, 1446, obręb M. Solec Kujawski, 

27. Decyzja Nr LICP/06/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 maja 2019r., znak: WIPP-

BPP.6733.26.15.2018, ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej w ul. Powstańców i Średniej, na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 2448/15, 746/5, 740/1, 957/1, 786/2, 760/1, 893/1, 1286/1, 

2443/1, 1159/5, 2444, 957/2, 1159/9, położonych w obrębie ewidencyjnym M. Solec Kujawski [Nr 0001], 

28. Decyzja Nr LICP/19/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 października 2019r., znak: WIPP-

BPP.6733.13.10.2019, ustalającą lokalizację inwestycję celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Średniej, na działkach oznaczonych 

w ewidencji gruntów numerem 1001/1, 963/3, 962/22, 1159/10, obręb M. Solec Kujawski, 

29. Decyzja Nr LICP/04/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 18 sierpnia 2020r., znak: WIPP-

BPP.6733.1.14.2020, ustalająca lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach zadania pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Chrośna”, na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 75/6, obręb Chrośna, 

30. Decyzja Nr LICP/08/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 września 2020r., znak: WIPP-

BPP.6733.10.11.2020, ustalająca lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym dla 

inwestycji polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w ul. Wiejskiej w Solcu 

Kujawskim, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 2423, 108/3, obręb M. Solec 

Kujawski. 

31. Decyzja Nr LICP/10/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 14 grudnia 2020r,, znak: WIPP-

BPP.6733.13.11.2020, ustalająca lokalizację inwestycji celu publicznego polegającej na budowie 

kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w ul. Łąkowej w Solcu Kujawskim, na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 146/2, 148/4, 147/13, 2411, 2412, 2418, 2413, obręb 

ewidencyjny M. Solec Kujawski            [Nr 0001]. 

32. Decyzja Nr LICP/03/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 01 kwietnia 2021r., znak: WIPP-

BPP.6733.17.10.2020, ustalająca lokalizację inwestycji celu publicznego polegającej na budowie sieci 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1367



wodociągowej w ul. Leśnej w Solcu Kujawskim, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

numerami: 910/3, 74/1, 74/2, obręb ewidencyjny M. Solec Kujawski [Nr 0001]. 

33. Decyzja Nr LICP/06/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 października 2022r., znak: WIPP-

BPP.6733.3.10.2022, ustalająca lokalizację inwestycji celu publicznego polegającej na budowie sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej z przyłączami w miejscowości Makowiska, gmina 

Solec Kujawski, na działkach nr ew. 165/4, 86/10, 86/11, 86/12, 86/13, 86/14, 86/15, 86/16, 86/17, 86/18 

Makowiska [Nr 0002]. 

34. Decyzja Nr LICP/02/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia  kwietnia 2023r., znak: WIPP-

BPP.6733.2.12.2022, ustalająca lokalizację inwestycji celu publicznego polegającej na budowie sieci 

wodociągowej w miejscowości Otorowo - Solec Kujawski, gmina Solec Kujawski. 

35. Decyzja Nr LICP/04/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 sierpnia 2023r., znak: WIPP-

BPP.6733.1.14.2023, ustalająca lokalizację inwestycji celu publicznego polegającej na budowie sieci 

wodociągowej na części działek oznaczonych nr ew. 192/4, 260/2 obręb Otorowo [Nr 0003], gmina 

Solec Kujawski. 

36. Decyzja Nr LICP/05/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 sierpnia 2023r., znak: WIPP-

BPP.6733.3.12.2023, ustalająca lokalizację inwestycji celu publicznego polegającej na budowie sieci 

wodociągowej dn63, sieci kanalizacji sanitarnej D 0,16m, na części działek nr ew. 2200/7, 2411 obręb 

M. Solec Kujawski [Nr 0001]. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1367



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1367



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1367


		2025-03-26T10:25:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




